rispondenza di quanto offerto all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve 

soddisfare e per la congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per il servizio compreso il materiale librario   in parola è stata 

stimata in € 2.828,60 (duemilaottocentoventotto/60), IVA esente  

TENUTO 

CONTO 

che il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 

medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

TENUTO 

CONTO 

che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di

[...]

L.gs 36/2023, mediante l’affidamento diretto ODA su MEPA RDO n. 

8927323, alla ditta ditta ENGLISH - S.R.L.con sede legale a Vercelli (VC) in Via   Dei Mercati n.1 - C.F e P.I. 

01242250023   

Art. 2 

di autorizzare la spesa complessiva per un importo pari a € 2.828,60 (duemilaottocentoventotto/60), IVA 

esente, da imputare nel Programma Annuale E. F. 2026 approvato dal Consiglio d’Istituto nel capitolo di 

bilancio P03/02 - PROGETTI DI MADRELINGUA STRANIERA E CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE;  

Art. 3 

di individuare ai sensi dell’Art. 15, co.